
 

Area Servizi Amministrativi N. 67 del 18-10-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

67 

Data 

18-10-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUSTE INTESTATE CON E 

SENZA FINESTRELLA 

 

 

N.  986 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciotto del mese di ottobre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che si rende necessario provvedere all'ordinazione di buste con e senza 
finestra al fine di garantire il regolare svolgimento dell'operato dell’Ufficio 
Protocollo; 
 
Premesso che è stato avviato il procedimento con la Ditta “E. Gaspari”  via Minghetti, 
18 40057 Cadriano di Granarolo E. (Bo)  e  pertanto, si rende necessario impegnare la 
somma di € 479,99 Iva compresa per l’acquisto di n. 4000 buste con finestrella  e n. 
2000 senza finestrella,  al Cap. 95/1 codice di bilancio 01.02-1.03.01.02.000 del 

corrente anno -  "Spese per acquisto stampati ed altri beni di consumo segreteria”; 
 
-Di dover procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena perverrà materiale 
e relativa fattura; 
 
Visto il  D. lgs 267/2000 T.U. e successive modifiche ed integrazioni 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di IMPEGNARE la somma di € 479,99 Iva compresa per l’acquisto di: n. 4000 buste con 

finestrella  e n. 2000 senza finestrella, il tutto per il corretto   funzionamento 
dell'ufficio protocollo, dalla Ditta E. Gaspari  via Minghetti, 18 -  40057 Cadriano di 
Granarolo E. (BO); 

 

2) Di dare atto che è stato acquisito il data 18/10/2018 il codice CIG 
N.ZC82564ED9 per € 393,43;  

 

4) DI DARE ATTO CHE IL CODICE UNIVOCO  E' 8IAQ5Z; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 67 del 18-10-2018 Pag. 2 

 
5) - Di dare atto che, la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del 
visto contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario; 
 

7) - la presente determinazione, anche per gli effetti della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all'albo pretorio del Comune per la durata di giorni 15 consecutivi. 

 
67 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 67 del 18-10-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

14-11-18 al 29-11-18 Registro Albo pretorio n. 1729 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 14-11-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


